Проект ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
г. №

Об утверждении Порядка представления документов (сведений, содержащихся в них) в электронной форме для предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции с использованием межведомственного информационного взаимодействия и внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 6 декабря 1999 г. № 1344
Правительство Российской Федерации постановляет: утвердить прилагаемые:

Порядок представления документов (сведений, содержащихся в них ) в электронной    форме   для   предоставления    государственной   услуги   по лицензированию деятельности в области производства и оборота этилового спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  с  использованием межведомственного информационного взаимодействия;
изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 6 декабря 1999 г. № 1344 "Об утверждении Положения о лицензировании деятельности по производству, хранению и поставке спиртосодержащей непищевой продукции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 50, ст. 6227; 2002, № 41, ст. 3983; 2010, № 11, ст. 1219; 2011, № 28, ст. 4224).
Председатель Правительства Российской Федерации

В. Путин